
Deadline pro přihlášky: 
10. 5. 2024

.

VĚDECKÁ 
KONFERENCE

PRO ŽÁKY 2024

Kontaktní osoba: 
Mgr. Michal Navrátil
m1navratil@utb.cz

24. května 2024
8:30-13:30 hod.

 Technologie
a IT

Humanitní vědy 

a umění

Přírodní

vědy



.

O KONFERENCI
Konference je určena pro žáky ZŠ a studenty nižších ročníků
víceletých gymnázií. Žáci a studenti budou na konferenci před
svými vrstevníky a odborníky z akademické obce prezentovat a
sdílet výsledky své činnosti v oblastech humanitních věd, umění,
přírodních věd, technice a IT. Odborná porota bude hodnotit 
kvalitu a originalitu zpracování tématu a úroveň prezentace tématu.
Prezentační dovednosti nebudou primárně hodnoceny, podstatné je
celkové uchopení tématu. Prezentovat mohou jednotlivci, ale 
i dvojice či skupiny žáků. Účast na konferenci je zdarma. 

Rádi přivítáme celou třídu, která přednášející podpoří při jejich
prezentaci. 

MÍSTO KONÁNÍ
UTB, Fakulta humanitních studií U18, 
Štefánikova 5670, Zlín (zastávka Školní)

DÍLČÍ SEKCE KONFERENCE
Humanitní vědy a umění
Přírodní věda
Technologie a IT

Postup pro přihlášení na konferenci 
a pravidla konference:

Žáci si určí téma své prezentace a sepíší krátkou anotaci
Žáci pošlou vyplněnou přihlášku mailem na m1navratil@utb.cz
Žáci si připraví prezentaci svého tématu v délce přibližně 

8 minut (v elektronické či fyzické podobě), další 4 minuty 
jsou vyhrazeny na následnou diskuzi


